
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.06.2023

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 34.397.604,00 40.119.022,0074.516.626,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 46,16

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 13.380.816,00 15.598.051,0028.978.867,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 46,17

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 4.934.277,00 9.065.723,0014.000.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации В1 35,24

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 58.237,00 7.328.907,007.387.144,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 0,79

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 311.475,00 617.032,00928.507,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 33,55

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 351.829,00 7.348.171,007.700.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1 4,57

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 30.678.620,0030.678.620,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

Вкупно за програма : В1 53.434.238,00 110.755.526,00164.189.764,00 32,54

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 4.281.909,00 7.048.091,0011.330.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 37,79

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.665.250,00 2.940.750,004.606.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 36,15

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

2.270.888,00 785.112,003.056.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 74,31

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.000.000,001.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 164,00 99.836,00100.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 0,16

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 424.800,00 677.891,001.102.691,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 38,52

Вкупно за програма : В2 8.643.011,00 12.551.680,0021.194.691,00 40,78

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 18.07.2023 ; Време: 12:12:13



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.06.2023

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 3.667.884,00 3.984.144,007.652.028,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 47,93

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.426.413,00 1.549.371,002.975.784,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 47,93

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 442.242,00 614.758,001.057.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации К3 41,84

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 27.663,00 632.337,00660.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 4,19

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 194.285,00 615.903,00810.188,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 23,98

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 30.000,00 20.000,0050.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 60,00

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 56.714,00 52.083,00108.797,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 52,13

Вкупно за програма : К3 5.845.201,00 7.468.596,0013.313.797,00 43,90

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 177.883.043,00 175.932.653,00353.815.696,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 50,28

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 69.173.430,00 67.256.898,00136.430.328,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 50,70

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

6.571.286,00 10.408.292,0016.979.578,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 38,70

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 343.003,00 96.654,00439.657,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 78,02

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 204.197,00 695.626,00899.823,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 22,69

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.426.404,00 1.356.739,003.783.143,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 64,14

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 407.955,00 265.890,00673.845,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 60,54

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 18.07.2023 ; Време: 12:12:13



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.06.2023

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 54.054,00 223.924,00277.978,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 19,45

Вкупно за програма : Н1 257.063.372,00 256.236.676,00513.300.048,00 50,08

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 83.544.295,00 84.518.990,00168.063.285,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 49,71

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 32.489.750,00 32.868.569,0065.358.319,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 49,71

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

9.126.892,00 21.773.108,0030.900.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 29,54

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 316.264,00 1.763.736,002.080.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 15,20

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 106.639,00 1.511.361,001.618.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 6,59

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 17.984.502,00 19.123.498,0037.108.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 48,47

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 452.952,00 849.048,001.302.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 34,79

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 183.490,00 2.461.510,002.645.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 6,94

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 52.178,00 10.817.374,0010.869.552,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 0,48

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 27.925.396,0027.925.396,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 96.111,00 9.903.889,0010.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 0,96

Вкупно за програма : Н2 144.353.073,00 213.516.479,00357.869.552,00 40,34

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 6.267.108,00 7.474.392,0013.741.500,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 45,61

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 18.07.2023 ; Време: 12:12:13



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.06.2023

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 3.561.582,00 2.496.918,006.058.500,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Њ0 58,79

Вкупно за програма : Њ0 9.828.690,00 9.971.310,0019.800.000,00 49,64

Вкупно за сметка 479.167.585,00 610.500.267,001.089.667.852,00 43,97

ВКУПНО: 479.167.585,00 610.500.267,001.089.667.852,00 43,97

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 18.07.2023 ; Време: 12:12:13



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.06.2023

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 58.962.000,00 105.227.764,00164.189.764,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 35,91

Вкупно за програма : В1 58.962.000,00 105.227.764,00164.189.764,00 35,91

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 9.546.000,00 11.648.691,0021.194.691,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 45,04

Вкупно за програма : В2 9.546.000,00 11.648.691,0021.194.691,00 45,04

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 6.562.500,00 6.751.297,0013.313.797,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 49,29

Вкупно за програма : К3 6.562.500,00 6.751.297,0013.313.797,00 49,29

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 252.700.000,00 260.600.048,00513.300.048,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 49,23

Вкупно за програма : Н1 252.700.000,00 260.600.048,00513.300.048,00 49,23

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 154.500.000,00 203.369.552,00357.869.552,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 43,17

Вкупно за програма : Н2 154.500.000,00 203.369.552,00357.869.552,00 43,17

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 18.07.2023 ; Време: 12:12:13



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.06.2023

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 9.900.000,00 9.900.000,0019.800.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Њ0 50,00

Вкупно за програма : Њ0 9.900.000,00 9.900.000,0019.800.000,00 50,00

Вкупно за сметка 492.170.500,00 597.497.352,001.089.667.852,00 45,17

ВКУПНО: 492.170.500,00 597.497.352,001.089.667.852,00 45,17

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 18.07.2023 ; Време: 12:12:13


